



	<b>03. Кафедра экспертизы и управления недвижимостью</b>																						
02103004	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103004-1A (02103004)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103005	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103005-1A (02103005)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103005-2A (02103005)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103006	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103006-1A (02103006)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103007	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103007-1A (02103007)	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02103008	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Централизованная бухгалтерия</b>																						
02104009	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>05. Научно-производственный учебный и обслуживающий центр "Политехавтоград"</b>																						
02105010	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105011	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105012	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105013	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105014	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105015	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105016	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105017	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>06. Инжиниринговый центр "Инжи Инжиниринг"</b>																						
02106018	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106019	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106020	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106020-1A (02106020)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02106022	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106024	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106025	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106025-1А (02106025)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 01.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Первый проректор</u> (должность)	 (подпись)	<u>Пономарев Б.Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


<u>Проректор по АХ и ПД</u> (должность)	 (подпись)	<u>Баймачев Е.Э.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
--	--	----------------------------------	-----------------------------


<u>Главный энергетик</u> (должность)	 (подпись)	<u>Наумов М.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
---	--	--------------------------------	-----------------------------


<u>Начальник отдела охраны труда и ТБ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Рукоусева Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	-----------------------------

<u>Юрисконсульт 1 категории юридического отдела</u> (должность)	 (подпись)	<u>Пенизева О.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.17</u> (дата)
--	--	----------------------------------	---------------------------

<u>Специалист по кадрам общего отдела, уполномоченный по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Полянская Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	-----------------------------

<u>Экономист планово-финансового отдела</u> (должность)	 (подпись)	<u>Романова М.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
--	--	----------------------------------	-----------------------------

<u>Заведующий учебными лабораториями кафедры электрических станций, сетей и систем, уполномоченный по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Титов Ю.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.2017</u> (дата)
---	---	-------------------------------	-----------------------------

<u>Заведующий лабораториями кафедры радиоэлектроники и телекоммуникационных систем, уполномоченный по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шадрина Т.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.17</u> (дата)
---	--	---------------------------------	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1274</u> (№ в реестре)	 (подпись)	<u>Султанова Альбина Маратовна</u> (Ф.И.О.)	<u>01.06.2016</u> (дата)
------------------------------	--	--	-----------------------------